Унифицированная форма № Т-6

Номер документа Дата

ПРИКАЗ          01  -од 11.01.2021г.

                                                             (распоряжение)

«Об установлении размера платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими о

образовательные программы дошкольного образования в государственном бюджетном

общеобразовательном  учреждении Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области»

          В соответствии со ст.65 Закона Российской Федерации «Об образовании» и приказом Юго-

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 20.08.2019 № 215-

од «Об установлении  размера  платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими  образовательные программы дошкольного

образования в государственных организациях, подведомственных Юго-Западному управлению

министерства образования и науки Самарской области»

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Установить  с 01.01. 2021г.  плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми  в структурном подразделении государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа

с.Романовка муниципального района Хворостянский Самарской области, в соответствии с

приложением №1 к настоящему приказу.

    2. Установить  с 01.01. 2021г. плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми в структурном подразделении государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа

с.Романовка муниципального района, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, в

соответствии с приложением №2 к настоящему приказу

  3.Не взимать с родителей (законных представителей), имеющих детей с ограниченными

возможностями здоровья, детей – инвалидов, детей с туберкулёзной интоксикацией, а также

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, плату за присмотр и уход  указанных

категорий воспитанников

    4.Ответственность за правильность начисления родительской платы за присмотр и уход за

детьми ребёнка в  структурном подразделении ГБОУ ООШ с. Романовка, реализующем основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, возлагается на главного бухгалтера

Соснину Е.А.

   5.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ

с. Романовка                                                                 Н.Ф. Зубова

С приказом ознакомлены:  __________________Соснина Е.А.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Романовка муниципального района Хворостянский  Самарской области

                                                                                                               Унифицированная форма № Т-6

Приложение №1

                                                                К приказу ГБОУ ООШ с. Романовка

От 11.01.2021 №01-од

Размер  родительской платы с 01 января 2021 года, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования, в структурном

подразделении ГБОУ ООШ с. Романовка

№ п/п Наименование структурного подразделения Размер родительской платы

в день, руб

1 СП  48

                                                                                                               Унифицированная форма № Т-6

Приложение №2

                                                                К приказу ГБОУ ООШ с. Романовка

От 11.01.2021 №01-од

Размер  родительской платы  с 01 января 2020 года, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования, в структурном

подразделении ГБОУ ООШ с. Романовка для родителей, имеющих трёх и более

несовершеннолетних детей.

№ п/п Наименование структурного подразделения Размер родительской платы

в день, руб.

1 СП  24